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ΘΕΜΑ: «Κοινοποίηση αποτελεσμάτων πανελλαδικής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για κάλυψη 
τριάντα πέντε (35) κενών θέσεων Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης στο Πυροσβεστικό Σώμα από 
επιτυχόντες-επιλαχόντες διαγωνισμού - Ενημέρωση υποψηφίων». 
 
ΣΧΕΤ.: α) Το π.δ. 36/2019 «Κανονισμός πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου, στο Πυροσβεστικό 
Σώμα, ως πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης» (Α΄ 62), όπως τροποποιήθηκε με το π.δ. 38/ 2020 (Α΄73) και ισχύει. 
              β) Η υπ’ αριθ. 17980 οικ. Φ. 211.5/ 30-03-2020 Απόφαση Αρχηγού Π.Σ. «Προκήρυξη διαγωνισμού για την 
πρόσληψη χιλίων τριακοσίων (1300) ιδιωτών ως Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου» (ΑΔΑ: ΩΜΩΒ46ΜΤΛΒ-Π4Ρ). 

γ) Το  υπ’ αριθ. 28773 οικ. Φ. 211.1/ 12-05-2022 έγγραφο Α.Π.Σ. «Διενέργεια πανελλαδικής πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για κάλυψη τριάντα πέντε (35) κενών θέσεων Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης στο 
Πυροσβεστικό Σώμα από επιτυχόντες-επιλαχόντες διαγωνισμού - Ενημέρωση υποψηφίων». 
               

 
1. Σε συνέχεια της ανωτέρω (γ) σχετικής γνωρίζεται ότι, υποβλήθηκαν εβδομήντα τρεις (73) αιτήσεις  

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για κάλυψη των τριάντα πέντε (35) κενών θέσεων Πυροσβεστών εποχικής 
απασχόλησης στο Πυροσβεστικό Σώμα από επιτυχόντες-επιλαχόντες διαγωνισμού. Με την ολοκλήρωση του 
ελέγχου των υποβαλλόμενων αιτήσεων, διαπιστώθηκε ότι: α) πενήντα τέσσερις (54) εξ’ αυτών, που 
κατατέθηκαν εμπρόθεσμα και ήταν ορθά συμπληρωμένες, γίνονται αποδεκτές και αποτυπώνονται ανά 
υπηρεσία προτίμησης και κατά φθίνουσα σειρά μορίων των αιτούντων στον Πίνακα Α΄ και β) δεκαεννέα 
(19) που είτε κατατέθηκαν εκπρόθεσμα, είτε δεν πληρούσαν τις προϋποθέσεις (Κατηγορία Α), 
απορρίπτονται και αποτυπώνονται στον Πίνακα Β΄. Συγκεκριμένα: 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α΄ 
ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (54) ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΝΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ & ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΙΤΟΥΝΤΩΝ 

ΔΙ.Π.Υ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-ΠΕΖΟΠΟΡΟ ΤΜΗΜΑ ΠΕ.Π.Υ.Δ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 7000 

2 ΦΛΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 7000 

3 ΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 5000 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ ΚΑΙ  
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Τμ. ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ ΠΕΝΤΑΕΤΟΥΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ & ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ ΕΠΟΧΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
Ταχ. Δ/νση.: Λ. Κηφισίας 37-39, Μαρούσι   
Τ.Κ. 151 23 Μαρούσι 
Τηλ.: 213 215 7695 
email: aps.diap.ppyep@psnet.gr 
 
Αριθ. Πρωτ. 30194 οικ. Φ. 211.1 

ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ 

Μαρούσι, 18 Μαΐου  2022 

 

 

 

ΠΡΟΣ: Όλες τις Υπηρεσίες του Σώματος 
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4 ΖΙΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 5000 

5 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 5000 

6 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 5000 

7 ΠΙΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 5000 

8 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 3500 

9 ΚΙΤΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 1500 

10 ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 0 

11 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0 

12 ΣΑΛΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 0 

13 ΔΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΗΝΩΝ  0 

14 ΣΙΟΤΡΟΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΗΝΩΝ 0 

ΔΙ.Π.Υ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-Π.Υ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 5000 

2 ΝΤΟΥΦΕΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 5000 

3 ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 3500 

4 ΜΑΡΑΓΚΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 2000 

5 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1500 

6 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1000 

7 ΠΛΕΞΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1000 

8 ΤΣΑΠΕΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 0 

9 ΡΑΠΤΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0 

10 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 0 

11 ΚΟΤΣΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0 

12 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 0 

13 ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 0 

14 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ 0 

15 ΓΑΖΕΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 0 

ΔΙ.Π.Υ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-Π.Υ. ΜΕΓΑΡΩΝ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΒΛΑΧΟΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0 

2 ΒΑΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 0 

ΔΙ.Π.Υ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-Π.Υ. ΛΑΥΡΙΟΥ   

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΝΤΟΥΣΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 2000 

2 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 0 

ΔΙ.Π.Υ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-Π.Υ. ΚΡΩΠΙΑΣ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 0 
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2 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 0 

ΔΙ.Π.Υ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-Π.Υ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΡΕΥΜΑΤΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΣΑΜΟΥ 0 

ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ- Π.Υ. ΜΟΛΑΩΝ (ΓΙΑ ΤΗ ΝΗΣΟ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟ) 

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΑΙΤΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ- ΚΛΙΜΑΚΙΑ ΝΗΣΟΥ ΚΥΘΗΡΩΝ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1000 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0 

3 ΜΠΕΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 0 

4 ΣΙΑΔΗΜΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 0 

ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΚΥΚΛΑΔΩΝ-Π.Ο. ΚΕΑΣ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΡΩΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 0 

ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΚΥΚΛΑΔΩΝ-Π.Ο. ΣΕΡΙΦΟΥ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΠΑΣΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 3500 

ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΚΥΚΛΑΔΩΝ-Π.Ο. ΜΗΛΟΥ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΤΖΩΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 7000 

2 ΓΙΑΓΟΥΡΤΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΜΟΥ 1500 

3 ΡΗΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΑΜΟΥ 0 

4 ΔΕΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 0 

5 ΜΠΕΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 0 

ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-Π.Κ. ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΟΚΟΝΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 5000 

2 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 5000 

3 ΠΕΤΑΣΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 2000 

4 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 2000 

5 ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1000 

6 ΦΑΣΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 0 

7 ΤΖΩΡΤΖΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 0 

 
 
 



4 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄ 
ΔΕΚΑΕΝΝΕΑ (19) ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ  

ΔΙ.Π.Υ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-ΠΕΖΟΠΟΡΟ ΤΜΗΜΑ ΠΕ.Π.Υ.Δ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΜΠΟΥΣΔΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α 

2 ΖΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α 

3 ΓΚΑΝΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α 

4 ΚΑΤΣΑΡΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α 

5 ΚΟΥΔΟΥΝΕΛΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α 

ΔΙ.Π.Υ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-Π.Υ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΤΡΑΓΟΤΣΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΙΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α 

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α 

ΔΙ.Π.Υ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-Π.Υ. ΚΡΩΠΙΑΣ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α 

ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ- Π.Υ. ΓΥΘΕΙΟΥ (& ΚΛΙΜΑΚΙΑ ΑΥΤΗΣ)  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΤΖΑΡΙΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α 

ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ- ΚΛΙΜΑΚΙΑ ΝΗΣΟΥ ΚΥΘΗΡΩΝ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α 

ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ- Π.Υ. ΣΠΑΡΤΗΣ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΓΡΑΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α 

ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΚΥΚΛΑΔΩΝ-Π.Ο. ΜΗΛΟΥ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΚΟΛΟΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α 

ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-Π.Κ. ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΚΑΝΔΗΛΑΚΗΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α 
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2 ΤΡΙΓΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α 

ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΡΗΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΕΛΛΙΠΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗ 

2 ΠΑΡΛΑΠΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΠΑΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΜΟΥ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α 
& ΕΛΛΙΠΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗ 

3 ΒΟΥΜΒΟΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ - 
ΕΚΤΟΣ 

ΠΙΝΑΚΩΝ 

4 ΣΙΑΠΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΕΛΛΙΠΗΣ & 

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ 
ΑΙΤΗΣΗ 

5 ΑΝΤΩΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α 
& 

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ 
ΑΙΤΗΣΗ 

 
  

2. Εκ των ανωτέρω συνάγεται ότι, οι είκοσι εννέα (29) αιτούντες του Πίνακα Α΄ που θα καλύψουν 
ισάριθμες θέσεις της ανωτέρω (γ) σχετικής, βάσει των μορίων τους και θα κληθούν με νεότερη διαταγή να 
παραλάβουν  άμεσα πρόσκληση παραλαβής Δελτίου Υγειονομικής Εξέτασης είναι οι κάτωθι :  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ Γ΄ 
ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΝΕΑ (29) ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ- ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΙΣΑΡΙΘΜΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΝΑ ΔΙ.Π.Υ.Ν./ΔΙ.Π.Υ.  

ΔΙ.Π.Υ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-ΠΕΖΟΠΟΡΟ ΤΜΗΜΑ ΠΕ.Π.Υ.Δ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 7000 

2 ΦΛΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 7000 

3 ΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 5000 

4 ΖΙΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 5000 

5 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 5000 

6 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 5000 

7 ΠΙΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 5000 

8 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 3500 

ΔΙ.Π.Υ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-Π.Υ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 5000 

2 ΝΤΟΥΦΕΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 5000 

3 ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 3500 

4 ΜΑΡΑΓΚΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 2000 

5 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1500 

6 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1000 

ΔΙ.Π.Υ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-Π.Υ. ΜΕΓΑΡΩΝ  
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΒΛΑΧΟΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0 

ΔΙ.Π.Υ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-Π.Υ. ΛΑΥΡΙΟΥ   

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΝΤΟΥΣΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 2000 

2 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 0 

ΔΙ.Π.Υ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-Π.Υ. ΚΡΩΠΙΑΣ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 0 

2 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 0 

ΔΙ.Π.Υ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-Π.Υ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΡΕΥΜΑΤΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΣΑΜΟΥ 0 

ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ- ΚΛΙΜΑΚΙΑ ΝΗΣΟΥ ΚΥΘΗΡΩΝ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1000 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0 

3 ΜΠΕΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 0 

4 ΣΙΑΔΗΜΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 0 

ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΚΥΚΛΑΔΩΝ-Π.Ο. ΚΕΑΣ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΡΩΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 0 

ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΚΥΚΛΑΔΩΝ-Π.Ο. ΣΕΡΙΦΟΥ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΠΑΣΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 3500 

ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΚΥΚΛΑΔΩΝ-Π.Ο. ΜΗΛΟΥ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΤΖΩΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 7000 

ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-Π.Κ. ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν ή 

ΔΙ.Π.Υ. 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΟΚΟΝΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 5000 

2 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 5000 

 
3. Μεταξύ των ισοβαθμούντων υποψηφίων (στα 1000 μόρια) για τη ΔΙ.Π.Υ. Δυτικής Αττικής – Π.Υ. Ελευσίνας, 

επιλέχθηκε ως «ο έχων το μεγαλύτερο βαθμό τίτλου σπουδών» ο Μιχαλόπουλος Γεώργιος του Νικολάου, σε 
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εκτέλεση της περ. ε της παρ. 2 του Κεφαλαίου Ζ΄ (ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΙΚΩΝ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ) της 
ανωτέρω (α) σχετικής. 

4. Μεταξύ των ισοβαθμούντων υποψηφίων (στα 0 μόρια) για τη ΔΙ.Π.Υ. Δυτικής Αττικής – Π.Υ. Μεγάρων, 
επιλέχθηκε ως «ο ασκών την επιμέλεια γονέας με τα περισσότερα ανήλικα παιδιά» ο Βλαχοκυριάκος 
Γεώργιος του Χρήστου, σε εκτέλεση της περ. δ της παρ. 2 του Κεφαλαίου Ζ΄ (ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΙΚΩΝ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ)της ανωτέρω (α) σχετικής. 

5. Τέλος, διευκρινίζεται ότι, για τις έξι (6) κενές θέσεις που δεν καλύφθηκαν, θα διενεργηθεί νέα πανελλαδική 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με νεότερη διαταγή.  
 
 Η παρούσα να αναρτηθεί σύμφωνα με την Εγκύκλιο 54/Α.Π.Σ σε όλες τις Πυροσβεστικές Υπηρεσίες και να  
δημοσιευθεί στην ιστοσελίδα του Πυροσβεστικού Σώματος (www.fireservice.gr). 

 

 

         
          
 

 
 
    

 
 

 
 

                Ο Αρχηγός Π.Σ. 
                 Αλέξιος Χ. Ράπανος 

      Αντιστράτηγος ΠΣ 
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